
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 08 лютого 2018 року № 47 
 

 

З метою забезпечення ефективної діяльності виконавчих органів ради у 

сфері легалізації зайнятості, заробітної плати та недопущення порушень у даній 

сфері, керуючись п. 1, п. 2 ч. 3 ст. 34, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від                

26 квітня 2017 року № 295 «Деякі питання реалізації статті 259 Кодексу законів 

про працю України та статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

07 червня 2018 року  Старокостянтинів   №176 

Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету міської ради від                 

08 лютого 2018 року № 47 «Про затвердження посадово-штатної структури 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради», доповнивши посадово-штатну структуру 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради посадою головного спеціаліста - інспектора 

праці відділу з питань праці та соціально-трудових відносин на період вакансії 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 

 


